CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU CASACA BLANCO DAMA S 45.00 90.00
6 NIU CASACA BLANCO HOMBRE ML 60.00 360.00
31 NIU BORDADOS 6.00 186.00
3 NIU CASACA BLANCO HOMBRE XL 65.00 195.00

OP. GRAVADAS: S/ 704.24
IGV: S/ 126.76

TOTAL A PAGAR: S/ 831.00

Son: Ochocientos treinta y un con 00/100 Soles

Código Hash: ARAvRIj74yBfIG9kYsdL24HSsq4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 831
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar